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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E mt qt! mbart detyrimin per deklarim ti: interesave private te tij, bashk&hortit/es dhe 
fhijeve madhare, nE b& tE Ligjit nr9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti? detyrimeve financiare te tt! zgjedhuwe dhe te disa nePunesve' publikl! ", Ligjit 
nr.9367, daE 07.04.2005 "Per pmdalimin e konfliktit tE interesave nL! ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, 
datE 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SB INTERESAVE 

, 

NS! baz& te pikgs 5 tE nenit 14, te Iigjit nr.9367, datG 07.04.2005 "PGr parandalimin e 
konfliktit t8 interesave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e LwrtB t E  Deklarimit dhe Kontroilit tg Pasurive dhe personat e 
olutorizuslr nga Autoriteti Pzrgjegjts - Inspektori i PErgjithshgm i JLDKP-sz, qq& tg verifikojng 
ni5 t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht8 veadit, interesat private dhe 
detyrimet financkre, qE ekzistojng nE em& dhe pEr 11ogarinE time, brmshkishortit les dhe tC 

DekIuroj se t# dhznat e pasqyruara prej mejg n# k8fE dokument 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DIKE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E IPJTERESAVE PRIVATE 

PAsURI T@ PALUAJTSHME DRE TE LUAJTSHME 



NEse ky format &fits i pmj&h&n, vazhdoai t8 ploEs6ni d fotokopje t5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  1 DEKtARIMIT DHE KONTROLLIT PASURTVE 

a Detyrimet financiare ndaj personave juridikd dhe fizi kE mi, hunmarrje, detyrim p& studime etj .) qi3 
ekzistojnC brenda dhe j a s h ~  vendit, t6 rnbetura ende pa u shlyer p a  periudhen nga dekkimi i 
meparsh&m deri d 3 1 Dhjetor LT vitit tt! dcklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatE vitit te deklarimit i 
Detyrime kGto te @t, bashk&hortitles dhe EmijEve nE mosh& madhore. 
T15 dhenat pfSr emr*w personash ndaj tE cileve keni detyrime f mciare tb p-ohen M flelen nr.6, p& 

I 
ta ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  




